dulgentia decem dierum. — (REG. 17, f. 260 l'O; ann. VIH, 
e, 472.) 

ti Eisdem. Quia sensus horainis —. Dat. u t supra . » 

8468 Pérouse, 13 raars 1235. 

Eisdera eadera prò ecclesia Sancti Nicolai de Ypra, cum 
indulgentia decera dierum. — (REO. 17, f. 260 l'o; ann. VIU, 
e. 473.) 

it Eisdeìn. Quia sensus horainis —. Dat. u t supra . » 

8469 Pérouse, 13 mars 1235. 

Praeposilum et capilulum ecclesiae Sancii Martini Yprensis 
in Flandria, ad exemplar Honorii [tertii] papae, sub beati Pe 
tri et sua protectione suscipit, eorumque possessiones et pri
vilegia confirmat ; eis significai so districte inhibere no quis 
in ipsos vel ipsorura ecclesiara excoramunicationis, aut inler
dicti vel suspensionis sentenliam audeal promulgare, nisi ipso
rum excessus a adeo fueril diffìcilis el enormis, quod ordinem 
judiciariura non réquirat ». — (REG. 17, f. 260 vo; ann. WlU, 
e. 474 ; — cL supra, n" 2401.) 

« .. preposilo et capilulo ecclesie Sancii Marlini Yprensis 

in Flandria, ordinis sancii .Auguslini, Morinensis diocesis. 

Sacrosancla Romana Ecclesia —. Dat. Perus i i , ITI idus 
raarlii, anno octavo. » 

8470 Pérouse, 17 mars 1235. 

Abbali el priori Sancti Auberti Cameraeensis mandai qua
lenus praeposilum el capilulum Beali Martini Yprensis super 
his quae sibi a Sede Aposlolica indulla fuerant, non perrait
lant raoleslari. — (REO. 17, f. 260 vo; ann. Vil i , e. 475.) 

ti .. abbati et.. priori Sancii Auberti, Cameraeensis dio

cesis. Sedes Apostolica que —. Dat. Pe rus i i , X V I k a 

lendas april is , anno oclavo. » 

8 4 7 1 [22 mars 1-2.35.] 

N. et N. ' mandai qualcnus corailom Marchiae, donogantem 

1. Cctto picce, sans adresse, sans date et sans numero d'ordre, 
est biffée dans le Regislre ; la place en est ailleurs, en elTel, el oa 
la rctrouvora en tòte des bulles dc la ncuvièmc année (REO. 18, 
fol. 9 r°), avec l'adresse : « .. archidiacono Cantuariensi, el ma
gistris P. de Columpna, Carnolensi, et Hugoni, Pisano canoni
cis 1), etc, et la dato « XI kalendas aprilis, anno nono ». 
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super pace Inter Franciae et Angliae reges facienda consen
sum praeslare, nisi a praefato rege Angliae sibi insula de 
Olerone concederelur, cogant ut assensura suum super treu-
guis praestet, reservata ei justilia quam haberet in insula 
praedicla. — (REO. 17, t. 200 v"; ann. V i l i , [e. 475 bis] ; — 
POTTHAST 26246.) 

a [A]d nostram noveritis —. » 

8478 Pérouse, 15 mars 1235. 

Obedienliariis, praelatis et clericis ecclesiarum ad Augiense 
monasterium spectantium, el ministerialibus hominihusque 
ejusdera cocnobii, ad Roraanam Ecclesiam nullo mediante perti
nentis, — quod, praeler id quod cum officinis suis incendio fue
rat devaslatum, adeo debilis gravabatur, quod , nisi per ipsos 
el alios ipsius fideles eidem succurreretur, ab ilio gravamine 
vix posset liberari, — mandat quatenus ejusdera raonaslerii 
abbati el convenlui ju.xla facullales suas moderatum subsidium 
impendanl ; noverinl ipsum papara episcopo Conslantiensi et 
priori de Salem, Cislerciensis ordinis, Constanliensis dioece
sis , mandasse ul ipsos ad id, si necesse fuerit, compellerent. 
— (REO. 17, t. 200 vo; ann. VIH, e. 476; — J. BER.NOOLLI,